
. REGISTRADO

~~
AZUCENA PERALTA

DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

~¿~

~QT~0V~
~

Buenos Aires, 16 de mayo de 2001.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Bahía Blanca

N° 2212001;Córdoba N°s. 52, 160, 161, 181,219,253,274 y 33012001;Rosario N°s. 13, 14,

29 Y16012001y Santa Fe N° 124/2001, dictadas en cumplimiento del inciso i) del artículo 93

del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de Alumnos

dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de la carrera Ingeniería Laboral por parte

de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias

vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del.

15 de mayo de 2001, aconsejó el otorgamiento de los títulos.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:



*
REGISTRADO
~Ilw~

AZUCENA PERALTA
u IRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

~¿w;~

~dT~<2/VaaMtaI
~

ARTÍCULO1°.- Autorizar al señor Rector ya los señores Decanos que corresponda, a otorgar

los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con 10 que esta-

blece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artículo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento

42.705 DIGONZELLI, Hugo Carlos D.N.!. 10.090.822

b) FACUL T AJDREGIONAL CÓRDOBA:

42.706 SIMONI, Miryan Judith D.N.!. 13.060.154

42.707 AGÜERO, Oscar Genaro D.N.!. 5.092.125

42.708 BERSIA, Norberto Daniel D.N.!. 14.145.609

42.709 RAMONDA, Jorge José L.E. 7.993.231

42.710 DEGANO, Horacio Mano L.E. 5.411.815

42.711 COCA, Reynaldo Raúl D.N.!. 16.591.713

42.712 CAMUSSO, Fernando Javier D.N.!. 17.597.004

42.713 SPAGNOLI, Marco Alejandro D.N.!. 18.018.120

Miguel Exequiel, Francisco

G:eferino

2

Título

Ingeniero Laboral

Ingeniera Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral

Ingeniero Laboral



,.
REGISTRADO
~Q

AZUCENA PERALTA
DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR

~ de ~tkcaciMt

~cfT~ C2/VlUWnaI
~cuk

e) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

42.714 KOJANOVICH, Claudio An- D.N.!. 16.994.749 Ingeniero Laboral

drés

42.715 TAMBURRlNI, José Roberto D.N.!. 10.858.921 Ingeniero Laboral

42.716 VIDAL, Luis Osvaldo D.N.!. 10.629.713 Ingeniero Laboral

42.717 RAIMUNDO, Luis Pascual D.N.!. 17.903.761 Ingeniero Laboral

d) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

42.718 TORRES, José María D.N.!. 16.203.566 Ingeniero Laboral

ARTÍCULO 2°.-Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 398/2001

U.T.N.

c.T.

X- ...

-
Ing. CARLOS E. FANTINI

SECRETARIO GENERAL AlC

3


